
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CREF13 
13 ª REGIÃO/BA-SE 

 

 

Av. ACM, nº 3259 – Centro Empresarial Aurélio Leiro – Salas: 608/803/1008 – 

Iguatemi – Salvador/BA, CEP: 41800-700. 

Página 1 de 1 
 

 

PORTARIA CREF13/BA-SE Nº 107/2013, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2013. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – 

CREF13/BA-SE, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do seu art. 36, IV; 

 

CONSIDERANDO o requerimento feito pela Sra. DARINALVA BACELAR SOARES, Assessora 

de Controle de Finanças do CREF13/BA-SE; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Designar VIVIANE LEMOS LUCIANO, Supervisora Administrativa do CREF13/BA-SE, 

para substituir DARINALVA BACELAR SOARES, Assessora de Controle de Finanças do 

CREF13/BA-SE, no período de 11/11/2013 a 30/11/2013.  

 

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

PRESIDENTE DO CREF 13/BA-SE 

CREF 000481-G/BA 

 


